Centro de Educação, Trabalho e

Tecnologia - CETT

5° andar, Centro de Aulas D – UFG, 1199, 1ª Avenida, 815, Setor Leste Universitário,

Goiânia - GO, 74605-020

DESPACHO Nº. 013/2023-CETT/UFG

Goiânia, 06 de julho de 2023.

 Trata-se, o presente, da solicitação para o cancelamento do item 07 - Cadeira

Giratória do Despacho nº 059/2023 RTVE, referente à Seleção Pública nº 025/2023, destinada

à aquisição de equipamento de informática, audiovisual e cadeiras.

Em conformidade com a solicitação e recomendação da Fundação Rádio e Televisão

Educativa e Cultural (RTVE), o CETT/UFG, manifesta sua desistência de adquirir as oito

cadeiras giratórias mencionadas.

Sendo o que se tem para o momento, coloco-me à inteira disposição para qualquer

esclarecimento adicional. Aproveitando o ensejo, renovo votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Dr. Moisés Ferreira da Cunha

Diretor Geral

CETT/UFG